PORTARIA Nº 4.530/2022

DESIGNA COMISSÃO DE ESPORTES DO

MUNICÍPIO DE ALEGRE/ES, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que

o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 5854/2022;

R E S O L V E :

Art. 1º - Designar os membros abaixo relacionados, sob presidência do primeiro, para

constituírem a Comissão de Esportes do Município de Alegre/ES, para gerir

eventualidades futuras.

• Lucas de Almeida Moço Fioreze

• Emerson Gomes Alves

• Rogério José Siqueira

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Alegre - ES, 18 de novembro de 2022.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal de Alegre

WAGNER DE PINHO PIRES

Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 3ec501b562c6038d2ffabafcbac37cd3

		2022-11-19T16:15:09+0000

		2022-11-21T20:24:17+0000